
Biatorbágy Város Polgármesterének 
129/2021.(V.18.) határozata 

Nem biatorbágyi székhelyű szervezetek támogatási kérelméről 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre 
való hivatkozással a képviselő-testület és annak bizottságai feladat- és hatáskörében eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 

1. a Segítő szívvel, Jó Szándékkal Közhasznú Alapítvány kérelmét a Semmelweis 
Egyetem Tűzoltó utcai II. sz. Gyermekgyógyászati Klinika (1094-Budapest, Tűzoltó 
u. 7-9.) részére felszerelés, eszközbeszerzés céljára 50.000,- Ft-tal a 2021. évi 
költségvetés Egészséges Biatorbágyért Program kerete terhére támogatom, 

2. a támogatási szerződés megkötéséről gondoskodom. 
 

Határidő: 2021. június 1. 
Felelős: polgármester  
Végrehajtásért felelős: Kabineti Iroda, Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 
 
 
 
 
                                                                                              Tarjáni István 
          polgármester 
 


